Mini-wheats aroc mniwreats

DAM

DAM

LAROC YELLOW MOCHI
DAM

0200AY01119 TARZAN x YELLOW x RUBICOM
\ A
a%
GENOMAX  A2A2
MISYL TARZAN
LAROC YELLOW MOCHI VG-89-3YR-CAN
PIE X YELLOW
LAROC RUBICOM MCKENNA EX-91-3E-CAN
DES COTEAUX RUBICOM
LAROC PRIME MODALIE EX-93-6E-CAN 2*
GPTI 519
TF AMF AH1F AH2C AHCF
Nom #: AYCANM120891585 aAa: 243615 DMS:

Né le: 05/03/2022

PRODUCTION | G Troup G Filles 45% Fiab

Gras %
+0.05

Lait Ibs
1121

NM$ 510

Gras Ibs

CM$ 511

FM$

Caséine kappa: AA

503

Caséine béta: A2A2

CDCB-G / 04-25

Protéine Ibs
37

GM$ 529

Protéine %

0.00

Immunité des veaux

Vie productive
SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

0.6
3.14
0.4
13

Taux de conception des vaches

Taux de conception des génisses

CONFORMATION | G Troup G Filles 35% Fiab

PTAT

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons

0.0

o
-

Petite
Faible

Peu profond
Cotes ouvertes
Isch. hauts
Etroite
Courbés
Peu profond
Forte
Haute
Etroite
Forte

Haut
Rapprochés
Courts

0.6
1.7

ABA-G

-1.1
-0.7
-0.7
+0.1
-0.7
-0.1
+0.4
-0.1
+0.4
+1.0
-0.2
+1.0
+0.7
+0.2
-1.6



